
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 790715

Prodej zahrady, 293 m², Plzeň - Doubravka
31200, Plzeň

1 358 900 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Knížková Tereza
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 293 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej zahrady, která se nachází v zahrádkářské kolonii u Sv. Jiří v Plzni -
Doubravce. Zahrada má celkovou plochu 293 m², součástí je chatka, která je vhodná k demolici. Příznivcům
zahradničení nabízí plochy pro pěstování zeleniny a také místo pro relaxaci. Celý areál je oplocený. Veřejný vodovod
zaveden na pozemek a el. proud zaveden do chaty. Na pozemku lze umístit objekt pro individuální rodinnou rekreaci.
Tím se rozumí stavby, které jsou určeny výlučně pro individuální rekreaci, s nejvýše jedním podzemním podlažím,
jedním nadzemním podlažím případně s využitelným podkrovím, popřípadě
s vestavěnou garáží. Dále zahrádkářskou chatou se rozumí stavby, které jsou určeny výlučně
pro individuální rekreaci a provozování samozásobitelské pěstitelské činnosti maximálně do celkové zastavěné plochy
25 m². Více informací u makléře.


